
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 20. jūnijā Nr.12 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs (no darba kārtības 4.jautājuma līdz darba kārtības 
58.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:06 līdz plkst.11:29), Deputāts Guntra Kuzmina-
Jukna, Deputāts Staņislavs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

–  Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā, 
– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāti Guna Popova, Jānis Freibergs – pamatdarbā, 
– Deputāts Felicija Leščinska – personīgi iemesli, 
– Deputāts Zigfrīds Lukaševičs – no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 

3.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.10:05. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.35 “Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 “Prasības 
regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu 
novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 
plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.37 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 
novadā”” izdošanu. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

6. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par 
namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” precizēšanu. 

7. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 
“Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” precizēšanu. 

8. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” precizēšanu. 

9. Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma 
grozīšanu un izteikšanu jaunā redakcijā. 

10. Par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo 
iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 
sastāvā. 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā. 

14. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

15. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

16. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

17. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību 
teritorijā, Strūžānu un Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā. 

18. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa” ar kadastra numuru 7862 012 
0082 - pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Elekšņi” ar kadastra numuru 7862 011 
0095 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Gramiņš”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

21. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Grants pakalns” ar kadastra numuru 7862 
003 0278 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Leikums”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala “Skalbes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku. 

25. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu 
īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā”. 

26. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. īpašumā Čornajas pagastā 

27. Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR” Nautrēnu pagastā. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma "(..)", Dekšāres pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
G.B. 

30. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.P. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S. 

33. Par nekustamā īpašuma Kaupres iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
L.S. 

34. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

35. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

36. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sociālā dienesta struktūrvienībās. 

37. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Viļānu vidusskolā Dienas aprūpes 
centra ”Viļāni “ un Grupu mājas “Viļāni” klientu ēdināšanai. 

38. Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

39. Par samaksas samazināšanu O.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

40. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0106 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 
pagastā. 

41. Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0081 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un starpgabala 
statusa noteikšanu Kaunatas pagastā. 

42. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0073 un 7862 
011 0090 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā. 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 1015 sadali 
Griškānu pagastā. 

44. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "(..)" ar kadastra Nr. 7878 003 **** un 
06.04.2023. lēmuma Nr.495 un 15.02.2024. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem. 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46. Par 2014. gada 12.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.82 grozījumiem, darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā. 

47. Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar 
T.L. Lendžu pagastā. 

48. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.B. Maltas pagastā. 

49. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.S. Vērēmu pagastā. 

50. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu B.B. Viļānos. 

51. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.L. Stružānu pagastā. 

52. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

53. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Viļānos. 

54. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 
47.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”. 

55. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. 
Nr.4, 59.§) “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”. 

56. Par grozījumiem 2024.gada 16.maija lēmumā Nr. 546 “Par projekta “Publiskā infrastruktūra 
uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” apstiprināšanu”. 

57. Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 "Par dalību LEADER projektu 
konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas 
iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā"". 

58. Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" 
ietvaros. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.35 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.28 “Prasības regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.35 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.28 “Prasības regulējamā Rāznas ezera 
hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai 
un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.35 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.28 “Prasības 
regulējamā Rāznas ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 
plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību 
pārkāpšanu”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.36 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 

plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” 
izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.29 “Prasības regulējamā Lubāna ezera 
hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam plūdu draudu novēršanai 
un administratīvā atbildība par šo prasību pārkāpšanu”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.36 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.29 “Prasības 
regulējamā Lubāna ezera hidrotehniskās būves ekspluatācijas režīmam 
plūdu draudu novēršanai un administratīvā atbildība par šo prasību 
pārkāpšanu”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.37 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 
Nr.37 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija 
saistošajos noteikumos Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes novadā”” 
izdošanu. 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds Švarcs, 
Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.37 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 “Sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 
Rēzeknes novadā”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20.jūnija 
saistošo noteikumu Nr.38 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.39 
„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švracs: 

Tuvākajā Finanšu komitejas sēdē, atbilstoši iepriekš pieteiktajam, 
grāmatvedības nodaļa sniegs informāciju par šī gada budžeta izpildes 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rādītājiem. Un, protams, kopā būs jādomā arī par darbībām, lai 
sagatavotos 2025.gada budžeta veidošanai, nosakot kārtību, kādā tiks 
noteiktas prioritātes, kas tiks atbalstītas, īpašu vērību pievēršot arī tam, 
lai finansiālie rādītāji ieņēmuma daļā paliktu vismaz tādā pat līmenī kā 
2024.gadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 20. 
jūnija saistošo noteikumu Nr.39 „Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu". 

 
6.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.24 
“Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo 
noteikumu Nr.24 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes 
novadā” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
21.marta saistošo noteikumu Nr.24 “Par namu, to teritoriju un būvju 
uzturēšanu Rēzeknes novadā” precizēšanu". 

 
7.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 
“Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par izdoto Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” precizēšanu. 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
21.marta saistošo noteikumu Nr.25 “Rēzeknes novada kapsētu darbības 
un uzturēšanas noteikumi” precizēšanu". 

 
8.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” precizēšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 2.maija 
saistošo noteikumu Nr.34 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
2.maija saistošo noteikumu Nr.34 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem” precizēšanu". 

 
9.§ 

Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma 
grozīšanu un izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nolikuma par inventarizācijas 
veikšanu Rēzeknes novada pašvaldībā 27.pielikuma grozīšanu un 
izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nolikuma par inventarizācijas veikšanu Rēzeknes 
novada pašvaldībā 27.pielikuma grozīšanu un izteikšanu jaunā 
redakcijā". 

 
10.§ 

Par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo 
iestāžu grāmatvedības uzskaites kārtībā 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu 2019.gada 1.augusta 
Rēzeknes novada pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu 
grāmatvedības uzskaites kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu 2019.gada 1.augusta Rēzeknes novada 
pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaites 
kārtībā". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Ceļu fonda padomes locekļa Jāņa Troškas 2024.gada 30.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu fonda padomes sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Ceļu 
fonda padomes sastāvā". 

 
13.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Komunālo jautājumu komisijas priekšsēdētāja Jāņa Troškas 

2024.gada 30.maija ierosinājumu un komisijas locekļa Oļega 
Kvitkovska 2024.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
Komunālo jautājumu komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
Komunālo jautājumu komisijas sastāvā". 

 
14.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo Santa Springa: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 
13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts remigrācijā – 
uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts 
remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas 
izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā 
Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu klasificēto amatu 
sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 

 
16.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada publiskā 
pārskata apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību 
teritorijā, Strūžānu un Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot M.U. pilnvarotās personas G.S. iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību teritorijā, Strūžānu un 
Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir jāuzsver, ka šis ir tikai plānošanas dokuments, ko pašvaldība akceptē 
izstrādei. Detālplānojums ir sinhronizēts dokuments ar teritorijas 
plānojumu. Lai iespējamie projekta iniciatori varētu veikt reālas 
darbības, jāveic vēl citas aktivitātes, kas saistītas ar citu normatīvo aktu 
izpildi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajiem īpašumiem 72 zemes vienību teritorijā, Strūžānu un 
Nautrēnu pagastos, Rēzeknes novadā". 

 
18.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa” ar kadastra numuru 7862 

012 0082 - pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
“Ataudzeņa”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā jūs plānojat potenciālo potenciālo pircēju informēšanu, lai 
potenciālais interesentu loks būtu maksimāli plašs? 

Izsaka viedokli Oļegs 
Kvitkovskis: 

Informācija par izsoli tiks publicēta laikrakstos, novada mājaslapā, kā arī 
tiks apzināti potenciālie pircēji, kuri jau ir zināmi, jo ar viņiem esam kopā 
strādājuši. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta 
nekustamajā īpašumā “Ataudzeņa” ar kadastra numuru 7862 012 0082 - 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Elekšņi” ar kadastra numuru 7862 011 

0095 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kailcirtes cirsmu, nekustamajā īpašumā „Elekšņi”, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta 
nekustamajā īpašumā „Elekšņi” ar kadastra numuru 7862 011 0095 – 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Gramiņš”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kailcirtes cirsma, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Gramiņš”, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Gramiņš” Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā īpašumā „Grants pakalns” ar kadastra numuru 

7862 003 0278 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta nekustamajā 
īpašumā „Grants pakalns”, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas Kaunatas pagasta 
nekustamajā īpašumā „Grants pakalns” ar kadastra numuru 7862 003 
0278 – pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
22.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Leikums”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Leikums”, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Leikums”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
23.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā „Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 
2024.gada 3.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas 
– kailcirtes cirsmas, kas atrodas nekustamajā īpašumā „Stoļerovas meži”, 
Stoļerovas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Visu šo izvērtējumu tirgus cenas ir reālas? 

Izsaka viedokli Oļegs 
Kvitkovskis: 

Cenu ir noteicis sertificēts novērtētājs, līdz ar to neko ietekmēt mēs 
nevaram. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viņš ņem vērā tirgus kopējās tendences? 

Izsaka viedokli Oļegs 
Kvitkovskis: 

Jā, protams. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir bijuši gadījumi ar dzīvokļu novērtējumiem, kur cenas ir bijušas 
augstākas, līdz ar to interese tirgū nav bijusi. Attiecībā uz cirsmām, ir 
patīkama tendence, ka izsolē attiecīgā nosacītā cena ir pietiekoši 
pārkāpta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās 
kustamās mantas – kailcirtes cirsma, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Skalbes”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 28.maija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala “Skalbes”, Kaunatas 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli ar ierobežotu 
pretendentu loku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma - starpgabala 
“Skalbes”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli ar ierobežotu pretendentu loku". 

 
25.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu 
īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 
4.aprīļa lēmumā “Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā”". 

 
26.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. īpašumā Čornajas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot J.J. 2024.gada 17.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. 
īpašumā Čornajas pagastā 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai J.J. 
īpašumā Čornajas pagastā". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR”, Nautrēnu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nomas 
līguma izbeigšanu ar SIA “Aptieka LR”, Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nomas līguma izbeigšanu ar 
SIA “Aptieka LR”, Nautrēnu pagastā". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.S. 2024.gada 3.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai G.B. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot G.B. 2023.gada 26.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dekšāres pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai G.B.. 

Par lēmumu balso: 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "(..)", Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai G.B.". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai D.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot D.P. 2024.gada 29.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai D.P.". 

31.§ 
Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.K. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot V.K. 2023.gada 29.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Strautiņi”- (..), Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Strautiņi”- (..), 
Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K.". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S. 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot E.S. 2024.gada 22.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai E.S. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai E.S.". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Kaupres iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai 
L.S. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot L.S. 2023.gada 14.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Kaupres 
iela (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai L.S. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kaupres iela (..), Viļāni, 
Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai L.S.". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2023.gada 4.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
I.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.P. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.P. 2023.gada 11.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Upes ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
I.P. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai I.P.". 

 
36.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sociālā dienesta struktūrvienībās 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas un 
Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Sociālā dienesta struktūrvienībās. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Sociālā 
dienesta struktūrvienībās". 

 
37.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Viļānu vidusskolā Dienas aprūpes 
centra ”Viļāni “ un Grupu mājas “Viļāni” klientu ēdināšanai 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Sociālā dienesta vadītājas I.Greivules - Locas 2024.gada 
27.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Viļānu vidusskolā 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dienas aprūpes centra ”Viļāni“ un Grupu mājas “Viļāni” klientu 
ēdināšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar ēdienreizēm pedagogiem un pārējiem? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Tās ir pusdienas tiem klientiem, kas šajās iestādēs atrodas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bērniem? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iet runa par grupu māju, kur tiek dota iespēja grupu mājā dzīvojošajiem 
nepieciešamības gadījumā izvēlēties iegādāties ēdienreizi, izmantojot 
vidusskolas ēdnīcas pakalpojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu 
Viļānu vidusskolā Dienas aprūpes centra ”Viļāni “ un Grupu mājas 
“Viļāni” klientu ēdināšanai". 

 
38.§ 

Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

13.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Iet runa par Zeltiņu-Sedzera ezeru, kas Civillikumā ir saukts par Sedziera 
ezeru. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa 
zvejai 2024.gadam". 

 
39.§ 

Par samaksas samazināšanu O.K. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 



22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot O.K. 2024.gada 27.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par samaksas samazināšanu O.K. par īpašumā piešķirto 
zemi Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu O.K. par īpašumā 
piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
40.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0106 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.maija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0106 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
41.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0081 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un 

starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.maija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0081 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, zemes vienību 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0081 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda, zemes vienību apvienošanu un starpgabala statusa 
noteikšanu Kaunatas pagastā". 

 
42.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0073 un 7862 
011 0090 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Natālija Zvīdriņa: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 17.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0073 un 7862 011 
0090 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 011 0073 un 7862 011 0090 apvienošanu un 
starpgabala statusa noteikšanu Kaunatas pagastā". 

 
43.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 1015 sadali 
Griškānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 21.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 003 1015 sadali Griškānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



24 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7856 003 1015 sadali Griškānu pagastā". 

 
44.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra Nr. 7878 003 **** 
un 06.04.2023. lēmuma Nr.495 un 15.02.2024. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Ē.R. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 

ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “(..)” ar kadastra 
Nr.7878 003 **** un 06.04.2023. lēmuma Nr.495 un 15.02.2024. 
lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā 
"(..)" ar kadastra Nr. 7878 003 **** un 06.04.2023. lēmuma Nr.495 un 
15.02.2024. lēmuma Nr.203 atzīšanu par spēkā neesošiem" 

 
45.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” , Lendžu 
pagasts, Rēzeknes novads 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 31.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagasts, 
Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)” , Lendžu pagasts, Rēzeknes novads". 

 
46.§ 

Par 2014. gada 12.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.82 grozījumiem, 
darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā 



25 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot S.L. 2024.gada 15.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2014.gada 12.augusta Lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.82 grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par 2014. gada 12.augusta Lauku apvidus zemes 
nomas līguma Nr.82 grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
47.§ 

Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar 
T.L. Lendžu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot T.L. 2024.gada 21.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar T.L. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par 2009.gada 2.marta Lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.64 darbības izbeigšanu ar T.L. Lendžu pagastā". 

 
48.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.B. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.B. 2024.gada 3.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.B. Maltas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



26 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.B. 
Maltas pagastā". 

 
49.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.S. Vērēmu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.S. 2024.gada 27.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.S. 
Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu D.S. 
Vērēmu pagastā". 

 
50.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu B.B. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot B.B. 2024.gada 16.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu B.B. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu B.B. 
Viļānos". 

 
51.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.L. 2024.gada 5.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.L. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 



27 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu A.L. 
Stružānu pagastā". 

 
52.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.L. 2024.gada 22.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. 
Stružānu pagastā". 

 
53.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.J. 2024.gada 22.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.J. 
Viļānos". 

 
54.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 
47.§) “Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu” 



28 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 47.§) “Par 
projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 
pieejamības nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 
4.aprīļa lēmumā Nr. 413 (prot. Nr.7, 47.§) “Par projekta “Atbalsta 
pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”". 

 
55.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. 
Nr.4, 59.§) “Par projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 

apstiprināšanu” 
Ziņo Edmunds 
Džiguns: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2024.gada 15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. Nr.4, 59.§) “Par 
projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 
15.februāra lēmumā Nr. 211 (prot. Nr.4, 59.§) “Par projekta “Sociālo 
mājokļu atjaunošana Rēzeknes novadā” apstiprināšanu”". 

 
56.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 16.maija lēmumā Nr. 546 “Par projekta “Publiskā 
infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” 

apstiprināšanu” 
Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2024.gada 



29 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.maija lēmumā Nr. 546 “Par projekta “Publiskā infrastruktūra 
uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” 
apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2024.gada 16.maija lēmumā Nr. 546 
“Par projekta “Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam 
Rēzeknes novada Viļānu pilsētā” apstiprināšanu”". 

 
57.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 “Par dalību LEADER projektu 
konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Elektroniskās laika uzskaites 

sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā”” 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
20.jūlija lēmuma Nr.897 “Par dalību LEADER projektu konkursā un 
līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Elektroniskās laika uzskaites 
sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā””. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.897 
"Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu 
projektam "Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas 
tradīciju attīstībai Rēzeknes novadā""". 

 
58.§ 

Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Viedā stenda uzstādīšana Viļānos” 
ietvaros 

Ziņo Zoja Žigunova: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 13.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par papildus līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta “Viedā stenda uzstādīšana Viļānos” ietvaros. 

Par lēmumu balso: 



30 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko, Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par papildus līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Viedā stenda uzstādīšana Viļānos" ietvaros". 

 
 
Sēde slēgta 11:29 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 4.jūlijā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegums ar kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
“Ataudzeņa”, Kaunatas pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegums ar kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Elekšņi”, Kaunatas pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegums ar kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Gramiņš”, Kaunatas pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegums ar kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Grants pakalns”, Kaunatas pagastā,, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegums ar kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Leikums”, Kaunatas pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 3.maija 
iesniegums ar kustamās mantas – kailcirtes cirsmu, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
„Stoļerovas meži”, Stoļerovas pagastā, novērtējumu un dokumentiem pielikumā.  

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2024.gada 
28.maija iesniegums ar nekustamā īpašuma - starpgabala “Skalbes”, Kaunatas pagastā, 
novērtējumu un dokumentiem pielikumā. 

8. Lēmumi: 1.§ - 9.§ ar pielikumiem,  10.§ - 15.§, 16.§ - 24.§ ar pielikumu, 25.§ - 35.§, 36.§ 
- 37.§ ar pielikumu,  38.§ - 39.§, 40.§ - 44.§ ar pielikumiem, 45.§ - 47.§, 48.§ - 51.§ ar 
pielikumu, 52.§ - 58.§. 



31 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Sēdes vadītājs:        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 
 


